
© imikulas.wz.cz © imikulas.wz.cz © imikulas.wz.cz © imikulas.wz.cz © imikulas.wz.cz © imikulas.wz.cz © imikulas.wz.cz

Počet dětí A Program A B Program B C Program C A Program A B Program B C  Program C Program A Program B Program C

1–25 - - - - 18 % 90 Kč/dítě - - - - 9  % 100 Kč/dítě - - 110 Kč/dítě

26–50 * - - 27 % 55 Kč/dítě 20 % 80 Kč/dítě - - 13  % 65 Kč/dítě 10  % 90 Kč/dítě - 75 Kč/dítě 100 Kč/dítě

51+ ** 40 % 30 Kč/dítě 31 % 45 Kč/dítě 22 % 70 Kč/dítě 20  % 40 Kč/dítě 15  % 55 Kč/dítě 11  % 80 Kč/dítě 50 Kč/dítě 65 Kč/dítě 90 Kč/dítě

*) Platí za předpokladu, že všechny děti budou shromážděny v 1 místnosti, a bez přítomnosti rodičů. Jinak platí ceník pro 1–25 dětí.

**) Děti nemusí být shromážděny v 1 místnosti, každou třídu můžeme navštívit zvlášť. 

V případě, že máte 1–25 dětí, bude cena besídky minimálně 900 Kč.

Cena se stanoví na základě počtu dětí a aktuálního ceníku. Na místě je možné doplatit vyšší počet dětí, které nebyly uvedeny v objednávce podle základní ceny. Jestliže bude na besídce nižší počet dětí

(např. se nedostaví), není možné ponížit cenu oproti ceně v objednávce.

Společný začátek jako u předchozích.

Program je případně upravován dle přání s ohledem na věk dětí, či skupin dětí (mladší, střední, 

starší). Každému dítěti lze vytvořit jedinečnou situaci přesně podle vašich představ, která tak 

proběhne jako na jevišti v divadle, avšak dítě nic netuší. To 

u předchozího programu nelze. Díky jedinečnému přístupu ke každému zvlášť a našim 

dovednostem dosáhneme pozornosti a zaujetí ze strany publika (rodičů). Tím vylučujeme 

nepozornost ostatních. 

Čert klade dětem také otázky a vypráví příběhy z pekla. Dává najevo, že by si někoho rád odnesl. 

Vytváří tak jistou pohádkovou atmosféru, což je vhodné i pro ty nejmenší (kolem 2 až 3 let).

Mikuláš začíná volat jednotlivě děti a číst z knihy jejich klady a zápory. Komunikace 

s jednotlivci může být uzpůsobená na konkrétní přání a požadavky od rodičů, které obdržíme 

předem (vše je o domluvě). 

Průběh zakončení je obdobný.

Individuální přístup: ano

Je možná jmenná kniha hříchů všech dětí.

 

Každý, kdo se zaregistruje, zadá počet dětí do systému a vybere tarifní program nejpozději do 31.10. do 23:59, získává automaticky slevu podle červené tabulky.

Základní cenaSleva a cena po slevě do 31.10. Sleva a cena po slevě do 15.11.

Ceník platné od 16. 11. 2021

Akce pořádá spolek známý jako Mikuláš Brno, který udržuje tradice a několik let pořádá návštěvy domů a besídky pro školky, kroužky, oddíly a jinak početné skupiny. 

© Mikuláš Brno, 2022 | www.imikulas.wz.cz | 730 963 302 | Ceny jsou konečné. 

Program A Program B Program C

Mikulášská pro školky, oddíly, firmy a jiné organizace v Brně a v Jihomoravském kraji

Každý, kdo se zaregistruje, zadá počet dětí do systému a vybere tarifní program od  16.11. nejpozději do 4.12. do 23:59, hradí částku podle černé tabulky, neboli dle tabulky základních cen..

Každý, kdo se zaregistruje, zadá počet dětí do systému a vybere tarifní program od  1.11. nejpozději do 15.11. do 23:59, získává automaticky slevu podle světlomodré tabulky.

Mikuláš, anděl a čert mluví na všechny děti. Mikuláš jim sděluje např. proč 

přichází k dětem, ptá se, zda-li umí písničky, které mu zazpívají, případně 

básničky apod. Čert klade dětem také otázky a vypráví příběhy z pekla. 

Dává najevo, že by si někoho rád odnesl.

V další fázi anděl s Mikulášem žádají děti, aby společně zazpívaly písničky, 

případně recitovaly básničku.

Nakonec děti dostávají od anděla pochvalu a oznámení, že si vysloužily 

nějaké balíčky.

Mikuláš zakončuje projev, trojice se loučí, přeje a odchází.

Individuální přístup: ne

Není možná jmenná kniha hříchů.

Jedná se o předem daný průběh, který je pro všechny stejný. Nelze tedy 

pro vybrané jednotlivce vytvořit speciální průběh či situace.

Mikuláš, anděl a čert mluví na všechny děti. Mikuláš jim sděluje např. proč 

přichází k dětem. Pracuje s dětmi. Otevírá knihu hříchů a dobrých skutků a 

přednáší úvodní slova. Přidává se čert.

Mikuláš začíná volat jednotlivce, zeptá se na jméno, zda-li zlobil(a) nebo ne, a 

ještě čím naopak může potěšit. Pokárá dítě za přiznané prohřešky, a také jej 

pochválí za dobré skutky.

V další fázi anděl s Mikulášem žádají děti, aby společně zazpívaly písničky, 

případně recitovaly básničku.

Nakonec děti dostávají od anděla pochvalu a oznámení, že si vysloužili nějaké 

balíčky.

Mikuláš zakončuje projev, trojice se loučí, přeje a odchází.

Individuální přístup: ano

Není možná jmenná kniha hříchů.


